MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU/RJ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II e III

O Prefeito do Município de Nova Iguaçu/RJ, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II e III do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Feminino)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ANDREIA MOREIRA SINDIN SANTOS 5382 APTO

ANDRESSA DE OLIVEIRA SOUZA 1156 APTO

ANDREZA BUENO DE OLIVEIRA 6640 APTO

BEATRIZ PEREIRA DE MENEZES 16318 APTO

DAIANA DA SILVA DRIUSSO 27203 APTO

JOYCE GONÇALVES DOS SANTOS 29443 APTO

MÔNICA CRISTINA ANDRÉ 46740 APTO

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ACACIO SILVA AUGUSTO 23031 APTO

ADELMAR DOS SANTOS LIMA 4274 APTO

ADRIANO DOS SANTOS EVARISTO 22583 APTO

ALLANKARDEC GOMES DIAS 20526 APTO

ALEX BASÍLIO COELHO 2390 APTO

ALEXANDRE EUGENIO DO NASCIMENTO 1835 APTO

ALLAN BORGES CURVELLO 3489 APTO

ANDERSON LOPES DOS SANTOS 36444 APTO

ANDERSON SANTANA LOPES 9308 APTO

ANDRÉ LUIZ PEREIRA BARCELOS 9981 APTO

ANTONIO LUIZ DO NASCIMENTO ARGUELLES 4328 APTO

BRENER GUIMARÃES DE SANTANA 46434 APTO

BRUNO DA COSTA MARQUES 877 APTO

CARLOS HENRIQUE TOLEDO GOMES 17193 APTO

CARLOS PEDRO DA SILVA MIRANDA 31837 APTO

DIRLEI DE SOUZA DIAS 23513 APTO

DOUGLAS DE ARAUJO BUSTO 4753 APTO

DOUGLAS DE ARAUJO SILVA FERREIRA 30609 APTO

EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 1109 APTO

EMERSON PEREIRA DA SILVA 766 APTO

ERICK CANO BATISTA BRAGA 19236 APTO

FABIO PEREIRA LYRA 980 APTO

FILIPE SILVA DE AQUINO 10796 APTO

GILMAR DA SILVA RODRIGUES 14156 APTO

GLAUCIO MOREIRA XAVIER 14622 APTO

HUMBERTO TERUELO GUIMARAES 28257 APTO

JONATHAN VASCONCELOS OLIVEIRA 8564 APTO

JORGE LUIZ SILVA DE CASTRO 16336 APTO

JOSÉ RENATO PEREIRA ANTUNES 15368 APTO

 MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU/RJ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

JÚLIO CÉSAR GOMES DA CRUZ 18215 APTO

LEANDRO DE OLIVEIRA VIANA 45768 APTO

LEANDRO SANTANA PAES 16006 APTO

LEONARDO BARBOSA DA SILVA 42726 APTO

LEONARDO DA SILVA LOBO 18860 APTO

LUCAS EMILIANO DA SILVA 7320 APTO

MAILON LUIZ GOMES DA SILVA 19327 APTO

MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 20073 APTO

MARCOS DE OLIVEIRA BATISTA 5900 APTO

MICHEL ALVES DE SOUZA 6910 APTO

PAULO GUSTAVO OLIVEIRA BARROS 42598 APTO

RENATO CORREA DE SOUZA 27964 APTO

ROBERTO VINÍCIUS MAIA 12086 APTO

RODRIGO FREIRE MUNIZ DA SILVA 41371 APTO

ROLLYSON DOMINGUES PIRES 7781 APTO

THIAGO CHRISTO DE ALMEIDA 39958 APTO

TIAGO LOUREIRO DE SOUZA 36156 APTO

VICTOR DOS SANTOS GOMES 26573 APTO

VITOR NOVAES FERREIRA 34884 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para solicitar a entrevista devolutiva por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Nova Iguaçu, 29 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU/ RJ

Rogério Martins Lisboa - Prefeito